
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO il bando emanato con prot. N. 668 rep.51 del 1° marzo 2024 con il quale è stato indetto il 
concorso pubblico per l’attribuzione di n. 8 premi di studio (corso di laurea in Biotecnologie) 
dell’importo di € 400 lorde ciascuno; 
VISTO il disposto del Direttore del Dipartimento DIBAF n. 407/2024 DEL 21 GIUGNO 2024 con 
la quale è stata nominata la commissione per la procedura di selezione; 
VISTO il verbale della Commissione per la procedure di selezione del 24 GIUGNO 2024; 

 

DISPONE 

 

ART.1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’attribuzione di n. 8 premi di studio dell’importo 
di € 400 lordi ciascuno, emanato con bando prot. N. 668 rep.51 del 1° marzo 2024. 

ART.2 

È approvata la seguente graduatoria: 

 
COGNOME E NOME MEDIA CFU PONDERAZIONE PUNTEGGIO 
MEDORI GIOIA 27,318 44 0,244444444 6,677733333 
CORTALE MARTINA 27,091 44 0,244444444 6,622244444 
CURRO' ELEONORA 26,977 44 0,244444444 6,594377778 
PARENTI ANDREA 26,955 44 0,244444444 6,589 
TARQUINI ASIA 26,636 44 0,244444444 6,511022222 
ROSSI MARIA LAVINIA 26,568 44 0,244444444 6,4944 
SCOGNAMIGLIO NICOLE 26,477 44 0,244444444 6,472155556 
CECCARELLI GIULIA 25,545 44 0,244444444 6,244333333 
SABBATINI ASIA 29,243 37 0,205555556 6,011061111 
BUONAVOGLIA ROSALINDA 29,189 37 0,205555556 5,999961111 
BRUZICHES MATILDE 29,135 37 0,205555556 5,988861111 
BURRATTI EVA 29,108 37 0,205555556 5,983311111 
PERTICARA' LIVIA 28 38 0,211111111 5,911111111 
MANCUSO FLAVIA 27,919 37 0,205555556 5,738905556 
MELE FRANCESCA MARIA 27,083 36 0,2 5,4166 

TOMASSI EMMA 26,27 37 0,205555556 5,399944444 

SELIMI ELEANA 24,108 37 0,205555556 4,955533333 

ZAZZARO MARTINA 23,722 36 0,2 4,7444 

 
I candidati seguenti risultano vincitori dei premi di studio (in ordine alfabetico): 
 



 
 
 
• CECCARELLI GIULIA  
• CORTALE MARTINA 
• CURRO' ELEONORA 
• MEDORI GIOIA 
• PARENTI ANDREA 
• ROSSI MARIA LAVINIA 
• SCOGNAMIGLIO NICOLE 
• TARQUINI ASIA 

 

Viterbo, 25 GIUGNO 2023  

  IL DIRETTORE 

Prof. Maurizio Petruccioli 
 


		2024-06-25T14:28:55+0000
	PETRUCCIOLI MAURIZIO




